
Žalovaná: Evropská komise (zástupci: J. Currall a J. Baquero 
Cruz, zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrh na náhradu škody způsobené žalobci během jeho pracov
ního volna z osobních důvodů, které si vybral za účelem 
výkonu funkce „EU Senior Adviser“ u Korejské organizace pro 
rozvoj energetiky, a to tím, že mu nebyly nahrazeny náklady na 
ubytování a vzdělání. 

Výrok rozsudku 

1) Žaloba A. Maxwella se zamítá. 

2) Každý účastník řízení ponese vlastní náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 180, 1.8.2009, s. 64. 

Usnesení Soudu pro veřejnou službu (prvního senátu) ze 
dne 22. června 2010 — Marcuccio v. Komise 

(Věc F-78/09) ( 1 ) 

(„Veřejná služba — Úředníci — Žaloba na náhradu škody — 
Náhrada nákladů — Námitka nevyčerpání jiných opravných 

prostředků — Zjevná nepřípustnost“) 

(2010/C 234/106) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Luigi Marcuccio (Tricase, Itálie) (zástupce: G. Cipressa, 
advokát) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: J. Currall a C. Berardis- 
Kayser, zmocněnci) 

Předmět věci 

Jednak návrh na zrušení rozhodnutí Komise, kterým se zamítá 
žádost žalobce o obdržení náhrady nákladů, které vynaložil ve 
věci T-18/04 a která byla žalované uložena rozsudkem ze dne 
10. června 2008. Krom toho návrh na náhradu utrpěné újmy. 

Výrok usnesení 

1) Žaloba L. Marcuccia se odmítá jako zjevně nepřípustná. 

2) Každý z účastníků řízení ponese vlastní náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 312, 19.12.2009, s. 43. 

Žaloba podaná dne 26. května 2010 — Arango Jaramillo a 
další v. EIB 

(Věc F-34/10) 

(2010/C 234/107) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobci: Oscar Orlando Arango Jaramillo (Lucemburk, Lucem
bursko) a další (zástupci: B. Cortese, C. Cortese a F. Spitaleri, 
advokáti) 

Žalovaná: Evropská investiční banka (EIB) 

Předmět a popis sporu 

Zrušení rozhodnutí EIB o zvýšení příspěvku žalobců do penzij
ního systému, jakož i náhrada nehmotné újmy, která jim byla 
způsobena. 

Návrhová žádání žalobců 

— zrušit rozhodnutí Evropské investiční banky, včetně výplat
ních pásek žalobců za měsíc únor 2010, kterými se zvyšuje 
příspěvek žalobců do penzijního systému jednak prostřed
nictvím zvýšení vyměřovacího základu (tedy části platu 
podléhající srážkám) uvedeného příspěvku, a jednak 
prostřednictvím zvýšení výpočetního koeficientu vyjádře
ného procentním podílem uvedené části platu podléhající 
srážkám; 

— uložit Evropské investiční bance zaplacení symbolického 
jednoho eura jako náhrady nehmotné újmy způsobené 
žalobcům; 

— uložit Evropské investiční bance náhradu nákladů řízení.

CS C 234/58 Úřední věstník Evropské unie 28.8.2010


